do número da nota de empenho e o número do processo de dispensa de licitação, a fim de acelerar o 

trâmite de recebimento do material e posterior liberação do documento fiscal para pagamento. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 6.200,00 (seismil e 

duzentos reais), conforme a proposta constante no instrumento de contratação, ofertada pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

Opagamentoseráefetuadoematé15diasapósaentregadosprodutoseemissãodaNota Fiscal. 

Para fins de pagamento deverá sem encaminhado junto com a Nota Fiscal o comprovante